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ANALIZY TRAS 

 

Dla bezpiecznego zarządzania łańcuchem dostaw niezwykle istotny jest właściwy wybór 

trasy przewozu, nejlepiej takiej, która spełni wymogi bezpieczeństwa i będzie opłacalna z 

punktu widzenia rentowności. 

 

Poza szkoleniami z zakresu bezpieczeństwa logistycznego możemy również dla Państwa 

przygotować analizy tras na terenie Polski i krajów europejskich, rekomendując 

optymalny szlak. 

 

Nie trzeba nikogo przekonywać jak duże zagrożenia czyhają podczas wykonywania usługi 

transportu, zwłaszcza jeśli mówimy o przewozie dóbr łatwo zbywalnych. Dzięki 

przeprowadzeniu analizy trasy możliwe jest wybranie odpowiedniej trasy, wskazanie 

miejsc do wypoczynku kierowców, tak, aby kierowca oraz przewożony towar bezpiecznie 

dotarli na miejsce przeznaczenia. 

 

Na chwilę obecną dysponujemy kilkunastoma opracowaniami, w których udostępniamy 

analizy w pełni zaudytowanych korytarzy drogowych w Europie, a ich ilość sukcesywnie 

rośnie. 

 

W swoich raportach umieszczamy informacje o zagrożeniach drogowych 

charakterystycznych dla danego regionu oraz o bezpiecznych parkingach, którym 

nadajemy różne klasy bezpieczeństwa. Poza tym wymieniamy posterunki policji, 

warsztaty samochodowe i wiele innych elementów niezbędnych dla potrzeb nowoczesnej 

logistyki. 
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Warto dodać, że zawsze podajemy tzw. trasy alternatywne, tak, by w sytuacjach 

kryzysowych Państwa kierowcy mogli bardzo szybko podjąć decyzję o kontynuowaniu 

jazdy nową drogą. 

 

Dodatkowo, na życzenie Klienta przygotowujemy uproszczone przewodniki, stanowiące 

kompedium wiedzy dla kierowców, w których kierowcy łatwo znajdą wszystkie potrzebne 

informacje z zakresu bezpieczeństwa. 

 

W swoich opracowaniach korzystamy ze standardów wytyczonych przez organizację TAPA 

EMEA w zakresie tzw. bezpiecznych parkingów. Nasze doświadczenie i wiedza gwarantują 

najwyższą jakość usług, a o naszych kompetencjach może również świadczyć fakt, że wspólnie z 

TAPA EMEA zorganizowaliśmy konferencję poświęconą bezpieczeństwu logistycznemu w rejonie 

Europy Środkowo – Wschodniej („Bezpieczeństwo w łańcuchu dostaw” – Kraków, 4 czerwca 2009 

r.). Na konferencję przybyło wielu specjalistów, a wygłaszane prelekcje dotyczyły min. problemu 

bezpieczeństwa transportu w przewozie drogowym (TSR / FSR). 

 

 

Kilka słów o TAPA EMEA: 

 

TAPA (Technology Asset Protection Association)  

to międzynarodowa organizacja zajmująca się różnymi 

aspektami bezpieczeństwa dostaw w branży 

zaawansowanych technologii. Skupia producentów dóbr 

konsumpcyjnych wysokiej wartości, którzy dążąc do 

minimalizacji ryzyka utraty własnych produktów  

w trakcie transportu, zaczęli nakładać na swoich 

poddostawców obowiązek wypełniania kryteriów 

bezpieczeństwa. TAPA opracowała standardy dotyczące 

bezpiecznego transportu uchodzące na całym świecie 

za prestiżowe (FSR / TSR) – jest to zbiór zaleceń  

i     wymagań, jakie muszą być spełnione podczas przewozu 

i magazynowania towarów określonych grup Klientów. 

 


